ブ

-6:11111

様式第 4号 (第 8条関係 )

茨 高 広 選 発 第 8号

令 和 6年 11月 6日 オ

つ くば市議会議長 様

茨城県後期高齢者医療広域連合議会議員補欠選

選 挙 長   井上 鏡

茨城県後期高齢者医療広域連合議会議員補欠選挙執行通知書

茨城県後期高齢者医療広域連合規約第8条第 3項の規定に基づき、貴市議会に

おいて下記の理由により広域連合議会議員の補欠選挙を執行していただきたく、

茨城県後期高齢者医療広域連合議会の議員の選挙に関する規則第 8条において準

用する第4条第 1項の規定により通知いたします。

なお、広域連合議会議員の補欠選挙を執行したときは、速やかに茨城県後期高

齢者医療本域連合議会議員補欠選挙結果報告書 (様式第 3号)に より御報告をお

願い申し上げます。

記

理 由

貴市議会選出議員が令和 6年 H月 29日 をもつて任期満了となるため。

(茨城県後期高齢者医療広域連合規約第 9条第 2項 )|

つくば市
テキストボックス
資料No.7